
R U R V5 i l S T R Z 

M I A S T A •. € n % Y 1 M L I C A 

42-43'-- ;CA 
Ui. Ż a r n o w i e c k a 46a 

Zarządzenie Nr 166/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami/, art. 257 pkt 1, 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z 
późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. z 2002roku Nr 113 poz. 984 z późniejszymi 
zmianami/ 

zarządzam: 

§ 1 
Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 13.000 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 13.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 13.000 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 ' - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 13.000 zł. 
Z przeznaczeniem na zadanie pn. Projekt modernizacji kanalizacji w Pilicy. 

Zmiany zawarte w §1 obrazuje załącznik Nr 1-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 36.346.573 zł. 
WYDATKI - 33.293.375 zł. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
B t J 

iVrtur Janosik 



B U R M I S T R Z 
! A S T A i G V 1 1 \ Y P I L I C A 

SmotreckaA46§ałacznik N r 1 d o Zarz*|dzenia Nr 166/2016 Burmistrza MiG 

Złego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadart; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 u 15 16 17 18 
przed zmianą 113 280,00 113 280.00 113 280.00 0,00 113 280,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000.00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ' 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 100 280,00 100 280.00 100 280,00 0,00 100 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 280,00 113 280,00 113 280,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie •13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 280,00 100 280,00 100 280,00 0,00 100 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 472 530,00 2 064 830,00 1 411 530,00 0.00 1 411 530,00 653 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 700,00 407 700,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000.00 13 000,00 0,00 0.00 
po zmianach 2 485 530,00 2 064 830,00 1 411 530,00 0,00 1 411 530,00 853 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 700,00 420 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0.00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 13 000.00 13 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 383 000,00 224 000,00 0.00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000.00 159000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 293 375,00 27 <38 098,00 19 680 928,00 12 008 310,00 7 672 896,00 1 760 860,00 6 724107,00 0,00 0,00 460 000,00 6 667 280,00 6 657 260,00 730 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,06 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 6,00 0,00 
po zmianach 33 293 378,00 27 821 096,00 19 687 928,00 12 008110,00 7 659 <96,00 1 780 860,00 6 724 107,00 0,00 0,00 450 000,00 6 670 260,00 6 670 260,00 710 000,00 0,00 

Strona 1 z 1 


